PAGE
2

[image: image1.png]

МинистерствО сельского, лесного хозяйства

и природных ресурсов Ульяновской области
ПРИКАЗ

03.06.2015

                      № 40
г. Ульяновск
О признании утратившим силу приказа Министерства лесного

хозяйства, природопользования и экологии Ульяновской области

от 10.10.2013 № 45
         В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством п р и к а з ы в а ю:

         признать утратившим силу приказ Министерства лесного хозяйства, природопользования и экологии Ульяновской области от 10.10.2013 № 45 «Об утверждении Административного регламента Министерства лесного хозяйства, природопользования и экологии Ульяновской области по предоставлению государственной услуги по организации и проведению конкурса на право заключения договора о предоставлении рыбопромыслового участка для осуществления промышленного рыболовства».
Заместитель Председателя Правительства-

Министр сельского, лесного хозяйства

и природных ресурсов Ульяновской области                             А.В.Чепухин